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Työvoiman kysynnän ja tarjonnan ammatillinen kohdentuminen 

parantunut 

Hämeen työ- ja elinkeinotoimistossa on touko-kesäkuun vaihteessa tehty arvio keskeisten työelä-

män ammattien (noin 200) lyhyen aikajänteen kehitysnäkymistä ja työvoiman saatavuusnäkymistä. 

Hämeessä noin 200:sta ammatista on 17 sellaista, joissa on Hämeen TE-toimiston arvion mukaan 

tulossa pulaa työvoimasta. Työvoiman ylitarjontaa katsotaan olevan 33 arvioidun ammatin osalla. 

Suurin osa arvioiduista ammateista, noin 150, kuuluu siis tasapainoammattien ryhmään. Vastaava 

arvio tehtiin ensimmäistä kertaa valtakunnallisesti keväällä 2011. Tuolloin Hämeen TE-toimistossa 

työvoimapula-ammatteja oli enemmän kuin nyt, yhteensä noin 30. Myös ammatteja joissa oli tuolloin 

ennakoitua ylitarjontaa, oli keväällä 2011 yhteensä 50 ammatissa eli enemmän kuin nyt. Tämä työ-

voimapula- ja ylitarjonta-ammattien suhteellinen väheneminen viittaa työmarkkinoiden jonkinastei-

seen tasapainottumiseen työvoiman kysynnän ja tarjonnan ammatillisen kohdentumisen suhteen. 

Edellinen arviointi tehtiin tammi-helmikuun vaihteessa ja suurta muutosta tähän vuoden alussa tehtyyn 

arviointiin nähden ei ole tapahtunut. Odotettavissa olevat saatavuusongelmat painottuvat edelleen sosiaali- 

ja terveysalalle. Esimerkiksi teollisuuden alalla saatavuusongelmia ei ole laajalti, vain yksittäisissä amma-

teissa ja joillakin toimipaikoilla. Eniten pulaa ennustetaan olevan sairaanhoitajista, erityisopettajista, lääkä-

reistä ja lähihoitajista. Yleisimmin työvoiman ylitarjontaa on Hämeen TE-toimiston mukaan toimistotyönteki-

jöiden kohdalla. 

Ammatit, joissa on yleisimmin pulaa hakijoista              Ammatit, joissa on kysyntään nähden liikaa hakijoita 
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Saatavuusongelmia sosiaali- ja terveysalalla ja opetusalalla 

Hämeen TE-toimistossa kesäkuussa tehdyn ammattibarometrin mukaan Hämeessä odotettavissa olevat 

saatavuusongelmat painottuvat edelleen sosiaali- ja terveysalalle ja opetusalalle. Pulaa on sosiaali- ja ter-

veysalan ja opetusalan ammattityövoimasta kuten sairaanhoitajista, erityisopettajista, lääkäreistä, perushoi-

tajista, lääkintävahtimestareista, lähihoitajista, lastentarhanopettajista, hammaslääkäreistä, sosiaalityönteki-

jöistä ja psykologeista. Hammaslääkäreitä lukuun ottamatta samoista ammattilaisista on ollut pulaa myös 

edellisen arvioinnin yhteydessä tai vuosi sitten vastaavaan aikaan. 

 

Ammatteja, joissa katsotaan olevan myös pulaa hakijoista, ovat sosiaalialan ohjaajat ja hoitajat, myyn-

tiedustajat ja puhelinmyyjät, laboratoriohoitajat ja röntgenhoitajat, keittiö- ja ravintolatyöntekijät, hovimestarit 

ja tarjoilijat, puheterapeutit sekä suuhygienistit. Liitteessä 6 on lisätietoa Hämeen ELY-keskuksen aluetta 

koskien.  

 

TAULUKKO 1. TOP 10 ammatit, joissa arvioitiin olevan eniten pulaa hakijoista Hämeen ELY-keskuksen alueella 

(kesäkuu 2013, helmikuu 2013, kesäkuu 2012)  

 

 

 

 

 

 

 

Ylitarjontaa toimistotyöntekijöistä ja sihteereistä 

Yleisimmin työvoiman ylitarjontaa on Hämeen TE-toimiston mukaan toimistotyöntekijöiden ja sihteerien 

kohdalla. Ylitarjontaa katsotaan myös olevan mm. seuraavissa ammateissa: tie- ja ratatyöntekijät, kone-

puusepät, mainosalan suunnittelijat, varastotyöntekijät, painopinnan valmistajat, liikeyritysten johtajat, ko-

neistajat ja työkaluntekijät sekä huonekalupuusepät. Liitteessä 6 on lisätietoa Hämeen ELY-keskuksen 

aluetta koskien. 

 

TAULUKKO 2. TOP 10 ammatit, joissa arvioitiin olevan eniten ylitarjontaa hakijoista Hämeen ELY-keskuksen 

alueella (kesäkuu 2013, helmikuu 2013, kesäkuu 2012) 

 

 

 

 

 

 

 

Kesäkuu 2013 Helmikuu 2013 Kesäkuu 2012

1 Sairaanhoitajat Lääkärit

Perushoitajat, lääkintävahtimestarit, 

lähihoitajat

2 Erityisopettajat Sairaanhoitajat Lääkärit

3 Lääkärit Erityisopettajat Erityisopettajat

4

Perushoitajat, lääkintävahtimestarit, 

lähihoitajat Lastentarhanopettajat Psykologit

5 Lastentarhanopettajat Sosiaalityöntekijät Sairaanhoitajat

6 Hammaslääkärit

Perushoitajat, lääkintävahtimestarit, 

lähihoitajat Puheterapeutit

7 Sosiaalityöntekijät Psykologit Sosiaalityöntekijät

8 Psykologit Kiinteistönvälittäjät Sosiaalialan ohjaajat, hoitajat

9 Sosiaalialan ohjaajat, hoitajat Myyntiedustus ja puhelinmyyjät Siivoojat

10 Myyntiedustus ja puhelinmyyjät Isännöitsijät Laboratoriohoitajat, röntgenhoitajat

Kesäkuu 2013 Helmikuu 2013 Kesäkuu 2012

1 Toimistotyöntekijät Toimistotyöntekijät Toimistotyöntekijät

2 Sihteerit

Tietoliikenne- ja elektroniikka-

asentajat

Tietoliikenne- ja elektroniikka-

asentajat

3 Tie- ja ratatyöntekijät Talonrakennustyöntekijät Ompelijat

4 Konepuusepät Rakennusmaalarit Muovityöntekijät

5 Mainosalan suunnittelijat Rakennusalan sekatyöntekijät Rakennusalan sekatyöntekijät

6 Varastotyöntekijät Sähköasentajat Matkatoimistovirkailijat

7 Painopinnan valmistajat Koneenasentajat Varastonhoitajat

8 Liikeyritysten johtajat Levysepät Puutarhatyötä johtavat

9 Koneistajat ja työkaluntekijät

Elektroniikka-, automaatio- ja 

tietotekniikkasinsinöörit ja teknikot Koneistajat ja työkaluntekijät

10 Huonkalupuusepät Sihteerit Koneenasentajat
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Ammattibarometri laaditaan TE-toimistossa työmarkkinoiden 
asiantuntijoiden toimesta 
 

Ammattibarometri laaditaan kokeneiden työmarkkinoiden asiantuntijoiden toimesta, jotka arvioivat noin 200 

ammatin kehitysnäkymiä Hämeen TE-toimiston alueella. Arvioitavat alueet ovat Hämeen TE-toimiston alu-

een toimipaikat. Vuoden toinen arviointi tehtiin vielä vanhojen TE – toimistoalueiden mukaisesti. Työn tulok-

sena saadaan sekä seutukohtaiset että koko ELY-aluetta koskevat posterit. Ammattibarometrista saatavaa 

tietoa hyödynnetään työnvälityksessä, ammatinvalinnanohjauksessa, tietopalvelussa, ammatillisen koulu-

tuksen suunnittelussa ja työmarkkinaennusteiden laadinnassa. Barometristä on apua myös kun työnantajat 

suunnittelevat sijoituspaikkaansa ja etsivät tietoa vapaasta työvoimasta. 

 

Arviot perustuvat Hämeen TE-toimiston näkemyksiin työmarkkinatilanteen kehityksestä ammateittain seu-

raavan puolen vuoden aikana. Tarkempia tietoja ammateittain, Hämeen osa-alueittain (seutukunnittain) 

sekä koko maata koskien löytyy liitteenä sekä Hämeen ELY-keskuksen Internetsivuilta www.ely-

keskus.fi/hame kohdasta Alueen tila ja näkymät -> Työmarkkinat -> Ammattibarometrit. 

 

Ammattibarometri julkaistaan kolme kertaa vuodessa, helmikuussa, kesäkuussa ja lokakuussa. Seuraava 

arvio työllistymisen näkymistä eri ammateissa tehdään syyskuussa 2013. Ammattibarometri - järjestelmästä 

on vuoden 2013 aikana tekeillä laajoja käyttäjäpiirejä palveleva internet -versio. 

 

Liitteissä on odotettavissa oleva työmarkkinatilanne kaikkien arvioitujen ammattien osalta. 

 

Liite 1 Forssan alueen (Forssa, Tammela, Jokioinen, Ypäjä, Humppila) ammattibarometri II/2013 

Liite 2 Heinolan alueen (Heinola, Sysmä, Hartola) ammattibarometri II/2013 

Liite 3 Hämeenlinnan alueen (Hattula, Janakkala, Hämeenlinna) ammattibarometri II/2013 

Liite 4 Lahden alueen (Lahti, Hollola, Nastola, Orimattila, Asikkala, Kärkölä, Padasjoki,  

Hämeenkoski) ammattibarometri II/2013 

Liite 5 Riihimäen alueen (Riihimäki, Hausjärvi, Loppi) ammattibarometri II/2013 

Liite 6 Hämeen ELY-keskuksen alueen ammattibarometri II/2013 

Liite 7 Koko Suomea koskeva ammattibarometri II/2013 

 

 

 

Lisätietoja Hämeen työ- ja elinkeinotoimistot: 

 Forssa: Nina Tuura p. 0295 041 769, (Anne-Mari Salo p. 0295 041 737) 

 Heinola: Heli Nieminen p. 0295 041 676 

 Hämeenlinna: Pasi Pyykkönen p. 0295 041 714 

 Päijät-Häme: Arto Timonen p. 0295 041 762 

 Riihimäki: Tuula Kinnunen p. 0295 041 605 

 

 Hämeen ELY-keskus 

 Jesse Marola: 0295 025 159 

 

 

http://www.ely-keskus.fi/hame
http://www.ely-keskus.fi/hame
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LIITE 1: 
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LIITE 2: 
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LIITE 3: 
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LIITE 4:  
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LIITE 5:  
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LIITE 6: 
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LIITE 7: 
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HÄMEEN ELY-KESKUKSEN AMMATTIBAROMETRI 

 

Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
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www.ely-keskus.fi/julkaisut 
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